
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Město Šternberk
Horní náměstí 16 785 01 Šternberk, ČR
IČ: 00299529
DIČ CZ002999529

Altán v Tyršových sadech
v k.ú. Šternberk - návrh opravy
"altán - pavilonek", kulturní památka: č. rejstříku ÚSKP : 105617

VEŠKERÉ ZMĚNY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PROJEKTANTEM!
KONTROLOVAT KÓTY!

zkratky:
PT původní výška terénu
UT upravená výška terénu

Při provádění a provozu stavby musí být respektovány všechny závazně platné
předpisy, vyhlášky a normy. Požité materiály musí splňovat podmínky §156
stavebního zákona a vyhl. 137/1998Sb., toto bude doloženo příslušnými atesty a
protokoly. Předpisy a normy nevyplývající ze zákona musí být respektovány,
pokud tato dokumentace nestanoví výslovně jinak.

Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci zhotovitele stavby. V
dodavatelské dokumentaci budou zpracovány technologické a pracovní postupy.
Budou dodrženy technologické předpisy výrobců užitých stavebních materiálů.
Při provádění stavby budou respektovány předpisy ČUBP a ČBÚ, zejména pak n.v.
591/2006 Sb., n.v. 101/2005 Sb. a zákon 309/2006 Sb. stanovující požadavky na
bezpečnost, ochranu zdraví a technická zařízení při stavebních pracích.

Na užití dokumentace a projektu se vztahují ustanovení autorského zákona.

Tyršovy Sady, Šternberk
p.č. 1036/6, k.ú. Šternberk

DPS - AD

05
2017

název výkresu, měřítko:

stupeň:

část: datum:

číslo výkresu:

investor:

akce:

místo:

Ing. arch. Pavel Martinka, Ondřej Spusta MSc(A)
Dvorská 13   Šternberk   78501   www.masparti.com

14

D. STAVEBNÍ

ZEDNICKÉ PRÁCE

Ing. arch. Pavel Martinka
Nádražní 1790/22, Šternberk 785 01
IČO 73943321
kontakt: (+420) 775 914 146 pavel.martinka@masparti.com

projektant:

15
0

15
030

0
30

015
0

15
0

960

sešití
zdiva:
7xØ  R6

1,2 m2

přezdění části atiky,
zdivo z CP tl. 300 mm
/od praskliny ke komínu/

+1.00

-1.10

SKLEP

1 
62

0

SEŠITÍ ZDIVA POD STROPEM /EXTERIÉR + INTERIÉR/


	14 ZEDNICKÉ PRÁCE

